[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»     11      2014г.
№ 323
г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 30.11.2010 №308 (в ред. от 02.04.2012г.)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 30.11.2010 №308 (в ред. от 02.04.2012) "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета района субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг, а также на иные цели» (далее -постановление) следующие изменения:
         1.1. В наименовании постановления, по тексту постановления, в наименовании приложения  к постановлению и по тексту приложения к постановлению исключить слова «, а также на иные цели»;
         1.2. в приложении к постановлению исключить п.6.1.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

          3.  Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района  –  начальника Управления финансов Н.Н. Чернову.
Глава Томского района                                                                        В. Е. Лукьянов
Н.Н.Чернова
55-71-35
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]